

Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS

Oramavej 4
9000 Aalborg

CVR-nr. 18 68 74 02

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2020

Rene Steinfeldt Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS
Oramavej 4
9000 Aalborg

Telefon: 22 21 88 00

CVR-nr.: 18 68 74 02

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Rene Steinfeldt Sørensen
Bruno Benzou

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 706.090, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.567.625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		684.148	488.547
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		684.148	488.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-30.355</u>	<u>-28.086</u>
Resultat før finansielle poster		653.793	460.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.379	-1.626
Finansielle indtægter	2	161.034	1.966
Finansielle omkostninger		<u>-123.454</u>	<u>-487.250</u>
Resultat før skat		675.994	-26.449
Skat af årets resultat		<u>30.096</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>706.090</u>	<u>-26.449</u>
Overført resultat		<u>706.090</u>	<u>-26.449</u>
		<u>706.090</u>	<u>-26.449</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.095.655	14.126.009
Materielle anlægsaktiver		14.095.655	14.126.009
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	561.236	576.615
Finansielle anlægsaktiver		561.236	576.615
Anlægsaktiver i alt		14.656.891	14.702.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.116.034	2.008.026
Andre tilgodehavender		182.000	250.000
Udskudt skatteaktiv		30.096	0
Periodeafgrænsningsposter		39.475	39.366
Tilgodehavender		2.367.605	2.301.142
Værdipapirer		23.265	23.265
Værdipapirer		23.265	23.265
Likvide beholdninger		277	60.054
Omsætningsaktiver i alt		2.391.147	2.384.461
Aktiver i alt		17.048.038	17.087.085

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.367.625	3.661.537
Egenkapital	4	<u>4.567.625</u>	<u>3.861.537</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.434.981	5.756.972
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.434.981</u>	<u>5.756.972</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	323.688	320.339
Banker		2.076.114	2.121.082
Gæld til associerede virksomheder		2.129.063	2.351.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.223.995	2.201.782
Anden gæld		56.185	77.989
Periodeafgrænsningsposter		83.717	242.744
Deposita		152.670	152.670
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.045.432</u>	<u>7.468.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.480.413</u>	<u>13.225.548</u>
Passiver i alt		<u>17.048.038</u>	<u>17.087.085</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.008	1.966
Andre finansielle indtægter	<u>159.026</u>	<u>0</u>
	<u>161.034</u>	<u>1.966</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-1.548.385	-1.546.759
Årets resultat	<u>-15.379</u>	<u>-1.626</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-1.563.764</u>	<u>-1.548.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>561.236</u>	<u>576.615</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Casa Bellevue ApS	Aalborg	100%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	3.661.535	3.861.535
Årets resultat	0	706.090	706.090
Egenkapital 30. september 2019	200.000	4.367.625	4.567.625

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.077.311	5.758.669	323.688	4.104.324
	6.077.311	5.758.669	323.688	4.104.324

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har over for tilknyttet virksomhed afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.759, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 8.988.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 700 i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør tkr. 1.810. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 700 til sikkerhed for bankgæld.